CHEMICKÉ KOTVY
www.rawlplug.com 1
R-STUDS metrické tyče závitové A2, plochá koncovka
Závitová tyč z nerezové oceli třídy A2 k použití ve venkovních a vlhkých podmínkách
Informace o produktu
1.	Vyvrtáme  otvor  vhodného  průměru  a hloubky
2.	Energicky  vyčistíme  otvor  pomocí  pumpičky  a kartáče
3.	U dutých  podkladů  umístíme  v otvoru  v doporučené  poloze  síťové  pouzdro  .

•	 Stroje
•	 Fasády
•	 Systémy  Copy-eco
•	 Kabelové  žlaby
•	 Zavěšené  fasády
•	 Bednicí  podpěry
CHEMICKÉ KOTVY
www.rawlplug.com 2
Informace o produktu
Rozměry Produkt
Kotva Upevňovací prvek
Průměr Délka Maximální tloušťka Průměr otvoru
d L [Czech]: hnom, 6d [Czech]: hnom, 12d d
f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M10 R-STUDS-10330-A2FL 10 330 258 198 12
M12
R-STUDS-12140A2FL 12 140 53 - 14
R-STUDS-12200-A2FL 12 200 113 41 14
R-STUDS-12220-A2FL 12 220 133 61 14
R-STUDS-12250-A2FL 12 250 163 91 14
R-STUDS-12260-A2FL 12 260 173 101 14
R-STUDS-12280-A2FL 12 280 193 121 14
R-STUDS-12330-A2FL 12 330 243 171 14
R-STUDS-12350-A2FL 12 350 263 191 14
R-STUDS-12380-A2FL 12 380 293 221 14
R-STUDS-12400-A2FL 12 400 313 241 14
R-STUDS-12440-A2FL 12 440 353 281 14
R-STUDS-12490-A2FL 12 490 403 331 14
R-STUDS-12500-A2FL 12 500 413 341 14
R-STUDS-12550-A2FL 12 550 463 391 14
Logistické údaje
Roz­
měry
Produkt